別記第１１号様式（第１２関係）

  年  月  日

     農林事務所長 様

住  所

事業体名

代表者名

補助金交付決定前着手届

   年度林業架線人材育成・普及事業について、下記のとおり補助金交付決定前に着手したいの

で、別記誓約条項を付してお届けします。

記

事業主体名

着手予定年月日   年  月  日

完了予定年月日   年  月  日

補助金交付決定前着手の理由

誓約条件

 １ 補助金交付決定を受けるまでの期間に、天災、地変等の事由によって実施した事業に損失を

生じた場合、これらの損失は       が負担する。

 ２ 補助金交付決定を受けた補助金額が交付申請額に達しない場合においても異議がない。

 ３ 当該事業については、着手から補助金交付決定を受ける期間内においては、計画の重要変更

は行わない。

発行責任者：               連絡先：